
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 вересня 2016 року        № 138 

 

Про надання дозволу на 

проведення Наукового Пікніка 
 

Розглянувши звернення відділу культури, національностей, релігій і 

туризму Бережанської районної державної адміністрації від 28.09.2016 р.          

№ 252, керуючись ст. 38  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл відділу культури, національностей, релігій і туризму 

Бережанської районної державної адміністрації на проведення 01 жовтня  2016 

року ІV Наукового Пікніка у м. Бережани на пл. Ринок , з 12.00 год. до 16.00 

год. 

1.1. Відповідальність за дотримання  громадського порядку на час 

проведення заходів покласти на начальника відділу культури, національностей, 

релігій і туризму Бережанської районної державної адміністрації Коковіна О.В. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету       

Тиманському О.С. дане рішення довести до відома  Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в Тернопільської 

області, Бережанського РВ У ДСНС у Тернопільській області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

         Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  

  

                Тиманський О.С. 
 


